
★晴風園HP　　http://shiseikai-seifuen.com 　 ☆生け花教室

　暖かな春の日差しがなによりうれしい季節となりました。今年は記
録的な大雪もあり、桜の開花に影響があるとの声もありましたが、
暖かい日が続き平年並みかやや早めに咲くとの予想です。みどり
の郷周辺は４月上旬から中旬頃が見頃になります。

★４月の行事予定★

☆お花見 ☆折り紙教室

　今年で当施設も5年目を迎えました。本年度も初心を忘れず、「自
分がして欲しいサービスの提供」との基本理念の達成のため、利用
者様に喜んで頂けるサービスを目指し、頑張って参りますのでよろ
しくお願い致します。

☆昼食バイキング ☆体操教室

☆床屋 ☆絵手紙教室

　みどりの郷だより 〒３２４－００４５　栃木県大田原市実取５４２番地３

小規模多機能晴風園みどりの郷
No.４６ ２０１４．４．１ TEL　０２８７－２８－３８００ FAX　０２８７－２８－３６００

【作品コーナー】

園長が出展されていた写真展を見学に行ってきました。 みなさん熱心

に鑑賞されており、予定時間を超え思わず長居してしましました。写真展見学

ボランティア教室

折り紙教室 絵手紙教室体操教室



　これからも、どうぞ小規模多機能施設をご利用いただき、楽しい充実した生活

　皆様、ご自愛の程、お祈り申し上げます

【お知らせ】

★見学・相談も随時受付けていますので、お気軽にお越し下さい。
  《お問い合わせ先》 0287-28-3800  (不通の場合：090-1456-5539）　　　　ＦＡＸ：0287-28-3600

めることにいたしました。ご利用者及びご家族の皆さん長い間、大変お世話にな
りありがとうございました。

を送っていただきたいと存じております。

★必要な方は、入浴後につける保湿剤等のご準備お願いします。
★床屋を希望される方は、職員までお声掛け下さい。（毎月実施しています。）

　小規模多機能施設が開所して早いものでもう4年が過ぎ、5年目を迎えました。
　私事ではありますが、3月末をもって、一身上の都合により晴風園の園長を辞

今月は、ホワイトデーに合わせて２種類のお菓子作りを行いま

した。皆様に準備や盛り付けを手伝って頂き、出来立てほかほ

かのお菓子を美味しく頂くことが出来ました。

３月のＨａｐｐｙ Ｂｉｒｔｈｄａｙ
３月は３名の利用者様が誕生日を迎えられました。

おめでとうございます。

今月はいちごクリーム

どら焼きを作りました

避難訓練 ３月１５日に地域の方を交えて、合同で避難訓練を行いました。

ご協力頂いた関係者の皆様、大変ありがとうございました。

3月末で増渕園長が晴風園を退職されました。 お疲れ様でした。


